του Νόμου και μετά από έλεγχο της υπηρεσίας μας, διαπιστώθηκε η αναγκαιότητα λήψης απόφασης της 
Δημοτικής Επιτροπής σύμφωνα με την εφαρμογή των  διατάξεων του ν. 5056/2023 άρθρο 9 το οποίο  
περιλαμβάνει στις αρμοδιότητες της Δημοτικής Επιτροπής (τη διαγραφή χρεών και την απαλλαγή από 
προσαυξήσεις μέχρι του ποσού των εκατόν πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ, κατά το  άρθρο 174 του Κώδικα 
Δήμων και Κοινοτήτων (ν.3463/2006, Α’114), την επιστροφή από τον Δήμο αχρεωστήτως καταβληθέντων 
ποσών). Για την διαγραφή από τους κατωτέρω χρηματικούς καταλόγους των αντίστοιχων ποσών: Τα παρακάτω 
ποσά είναι ταμειακά βεβαιωμένα.